(B f. 129) cum precium reicit. Tunc secum talia dicit:

Jam depone metus, iam desine fnndere £etus

et lacrimas sicca, socia vivente pudica!

60 vela cito repara, fac fumet Palladis aral

sors tua preclara, iam nec gravis est nec amara,
dum sit avis rara mulier pauper nec avara.

Spernere iam Venerem nec posse capi mulierem
64 aut irretiri pretio damprdsve feriri

vel prece moUiri prius est dyademate Cyri.

Non aurum • lapides nec mille talenta micM des

:

67 vincit pura fides, qnicqwid dare posse# Atrides;

(p. 16) plus animum saweinm probo quam gazas Graramawtum.

36 contenpsit B 35 et E 86 meretricis B 37 domes B
38 a B ; et E 40 Promeruitque B 40 q ; das q ist in E durch einen auf~
warts gehenden Stridh mit h verbunden, woM wn die Uer so seltene Mision an-
guseigen 40 equs R 42 q«ia E : sibi B 43 sua B

:
qjtt'a E 45 insticie

E 46 hanelo B 47 feeders B 48 cadens B: radens E 49 pane gu
panis eorr. B 50 thelemaco B 50 inigna saco E 56 pretio, pretiosa,
pretium B 89 sotia B 61 non granis B 62 cum B 63 64 66 diese
Verse fehlen in E 67 B hatte euerst possit
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Miror, iantum potnit, tot ut una pr^cantum
vitarit ne^us, monitis levis obvia mxus.
nec comiaota zninis neque vi nec fracta minis,

72 nec, dnm vicinis vicinw negat, ilia rapinis

nec blandimwtis rnit alte femina mentis

:

iusticie miles* vires tmnsgressa viriles,

nunc habitans villam sihi suscitat ipsa favilla^^j

76 non hahet ancillam, qwe pro se suscitet illam.

Taliter oppresse foret huic op^s B,tqtie necesse

nos intrare rates. Sed die prms, optime vates:

credo, qwod* nt dicis* redeo reddendt^s amicis;

80 sed qms erit l^ld^es, cum nudos videro nudns?
Ibo dole^s Itbacaw, nec ba&ens vitnlum neque vaccam
et bibitnrws aq^mm? sed mallem visere Tracam
bos gestans pannos aut Persas sive Britannos,

84 qnam miser ire domii?w, cui nec seges est neque pomnm
nec caro nec vinm?^ nec lana meis neque linum.

Nec mea me virt«^s redimit, qwin tnrpis et hirtes

quemlibet implorem, michi qui deberet honorem,

88 et me maiorem Yillann^J^ vilis adorem,

enm pro morsello miserabilis hostia pello,

(B f. 129^) qni ferns in bello castrorww clanstra revello,

assilinntqwe canes, dnm qnero per hostia panes,

92 cuiw ad assultnm tollebat Troia tnmultum,

dnm qnaterem mures, totiens in me peritnros

excivit cives nrbs Hectore sospite dives!

Incipiam rnrsns ad cognita littora enrsns,

96 esse volens ursns vel qni setis tegitwr sns?

male tegi pennis, qiAn desinat e^^e perbennis